2 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 285,20 1 285,20
3 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12
4 PM-12-5.0 Powercom АКБ 12v 5Ah AGM 1 шт. 583,80 583,80

Разом: 5 021,52
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 5 021,52 UAH
П'ять тисяч двадцять одна гривня 52 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю